РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2020г.

№ 3168

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения по ул. Максима
Горького в районе дома № 47
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле,
руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города
Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков по ул. Максима Горького
в районе дома № 47 (приложение).
2. МКУ  «УКХ г. Орла» выполнить работы, согласно схеме.
3. МКУ «УКХ г. Орла» (Д.А.Фролов) совместно с управлением
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла (Е.А.Гришин)
внести изменения в Проект организации дорожного движения
по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением
администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим
постановлением.
4. Управлению документационной работы и информационных
технологий аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е. А. Гришина.
Глава администрации
города Орла
А.С.Муромский

[image: image1.png]Cxema ITpunoxerne
K TIOCTAHOBJICHHIO

amMuEHcTpanEy ropoga Opia
or 2P
r.0PAY . . ) » 3768

47

Tlo BEecenmo m3Menerni B [IpOEKT OpraHH3AIAM JOPOKHOTO IBIKEHHS IO

ymune Maxkcuma I'opekoro,47
IIPHHATO HA KOHTPONL
JAMECTUTERNb  HAYARBHUKA

OTHBAL YMBJ Pocci
ROAMCNKOBHAK AQTMUMA

Jopoxsste snaxn no FTOCT 52289-2019:

Nprmbikanmue

1+806

9 - 4.1.5 "/IpIoKeHHe IPAMO HIIH HaNeBo”;

3amenuTs Jopoxbiit 3Haxk 4.1.1 «J[BibxeHne
TIPSIMOY YCTaHOBAEHHEN Ha mrkeTe (1+799) Ha no-
Poxcmiii 3Hax 4.1.5 «/IproKeHHE MPAMO ML HATICROY,

TOPU30HTaNbLHaR AOPOXKHAA PaameTka 1.3

yn. Maxcuma Copokoro

— -
lopusoHTansHas Aopo)«naa’pasmen(a 1.11 wupnHoit 10 meTpos

MoHacTeiperan \

lop130HTaNLHAA AOPUIKHAEA pasmeTka 1.5

3
8
naowaay
3amMecTHTeNE MiraBEl AAMUHHCTPAHE e
ropoza Op7a - Ha9aNsHEK YNPARICHA »
TopoJCKOro CTBA E TpaHCIOpTa :

E. A, T'pamms